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Född och uppvuxen i Eksjö, bor numera strax utanför Linköping där jag har en grafikverkstad 
och ett galleri. Från fönstret ser jag ut över sjön och skogen, därifrån hämtar jag min 
inspiration. Under 25 år som konstnär är glädje och lust att skapa viktigt mitt, det innebär för 
mig en avkoppling och mediativ känsla som skapar balans i mitt liv. 

Det var när jag år 2000 – 01 gick på Folkuniversitets ettåriga konstlinje som jag fann mitt 
uttryckssätt i grafiken, där fick man pröva skulptur, grafik, olja, keramik och akvarell. Mycket 
till min egen förvåning blev grafiken min ”favoritgren”. Bilderna är på gränsen mellan det 
abstrakta och föreställande och i min värld finns inga begränsningar i fantasi, glädje, sorg och 
saga. Jag fascineras av former, uttryck och älskar själva processen och experimenterandet 
mellan olika tekniker och material. Efter utbildning i grafik har jag deltagit i flera 
sommarkurser i Workshop färggrafik på Ölands Folkhögskola, lärare Kristina Hjelte. 

2023 blev jag medlem i Linköpings Akvarellsällskap. Det är spännande att se mötet mellan 
färgpigment och vatten. Jag har lärt mig att färgen på ett ark lever sitt eget liv. Jag kan ha en 
idé men måste vara beredd att överge den. När det flyter på i målandet så blir det som ett 
förtrollande Flow! 
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Instagram    ingergranathperssonart 

Facebook     inger persson 

 

 

 

mailto:inger.persson45@gmail.com


 

Medlemskap 

Linköpings Akvarellsällskap och Nordiska Akvarellsällskapet. Grafiska Sällskapet 

 

Utbildning 

Ettårig Konstlinje på Folkuniversitet i Linköping 

 

Utställningar 

2009 Jurybedömd utställning på Östergötlands länsmuseum ”under samma tak” 

Utöver flertalet separata utställningar har jag deltagit i grupputställningar runtom i Sverige 

 

Kursverksamhet 

Några sommarkurser i Workshop färggrafik på Ölands folkhögskola, lärare Kristina Hjelte 

Södertälje grafikverkstad, lärare Fia Kvissberg 

Grafik kurs på Wiks Folkhögskola, 

Tempera kurs på Gerlesborgs skolan 

Akvarell kurs, lärare AnnMari Lööf 

Det har även blivit en hel del sommar – och helgkurser i måleri och grafik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


